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TOIMINTAKERTOMUS 
 
 
VÄINÖ TANNERIN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2023 
 
TAUSTA, ARVOT JA TOIMINTAPERIAATTEET 
 
Tausta ja arvot. Väinö Tannerin Säätiö on vuonna 1961 perustettu itsenäinen yleishyödyllinen säätiö, jonka 
tarkoituksena on tukea ja edistää tasa-arvoa ja kansanvaltaa suomalaisessa yhteiskunnassa ja kulttuurissa. 
Säätiön sääntöjen ja Väinö Tannerin esimerkin viitoittamana säätiön arvot ovat tasa-arvo, yhdenvertaisuus, 
kansanvalta ja kansainvälisyys. Laaja-alaista ja moniarvoista julkista keskustelua ja muuta toimintaa 
järjestämällä ja tukemalla säätiö edistää tasa-arvoista, suvaitsevaa, avointa, kansainvälistä ja kansanvaltaista 
yhteiskuntaa ja kulttuuria muuta yksityistä ja julkista toimintaa täydentäen. Väinö Tanner oli itse laaja-alainen 
ja kansainvälinen eri alojen näkijä ja tekijä, jonka elämäntyön julkituominen edistää säätiön tavoitteita ja 
Tannerin tunnettuisuutta myös uusien sukupolvien keskuudessa. 
 
Toimintaperiaatteet. Säätiö edistää tarkoitustaan aktiivisesti, myös etsimällä ja tarjoamalla vaihtoehtoja 
valtavirralle. Kansalaisyhteiskunnassa säätiö kantaa vastuuta sellaisesta yleishyödyllisestä toiminnasta, johon 
muilla ei ole mahdollisuutta tai uskallusta. Säätiö voi reagoida nopeasti sen tarkoitukseen ja toimintamuotoihin 
liittyviin, yllättäen ilmaantuviin tarpeisiin tai marginaalista esiin pyrkiviin uusiin ilmiöihin. Tarvitaan myös uusia 
keinoja yhteiskunnan ja muun ympäristön muuttuessa. Esimerkiksi pakolaisuuteen, maahanmuuttoon, 
automaation nopeaan etenemiseen ja erityisesti nuorten syrjäytymiseen liittyen yhdenvertaisuuden, 
tasa-arvon ja avoimuuden edistämiseksi tarvitaan myös sellaista tukea, jonka antaminen nopeasti ja 
tehokkaasti sopii luontevasti säätiölle. Väinö Tannerin Säätiö on Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunnan 
jäsen ja noudattaa neuvottelukunnan määrittelemää hyvää säätiötapaa. 
 
Suomalainen yhteiskunta ja koko maailma elää suurten muutosten aikaa. Globalisaatiosta, teknisestä 
kehityksestä (mm. digitalisointi, tekoäly), luonnonolojen muutoksesta (aiempia arvioitakin kriittisempi 
ilmaston lämpeneminen ja luonnon monimuotoisuuden väheneminen), poliittisista ja sotilaallisista 
kriiseistä ja Eurooppaakin kohdanneesta epädemokraattisesta kehityksestä aiheutuva työn ja elämän 
– yhteiskunnan – muutos ja muuttoliike kiihtyy. Samaan aikaan valemedia ja muu tiedon ja 
käyttäytymisen manipulointi ja massatiedon keruu kasvavat niin, että kukaan ole niiltä suojassa.  
Nopea muutos vaikuttaa vaikeasti ennustettavalla tavalla suomalaiseen yhteiskuntaan, talouteen ja kulttuuriin 
sekä kansalliseen ja yksilötason identiteetteihin, yhteiskunnan yhtenäisyyteen ja keskinäiseen luottamukseen 
- vastakkainasetteluun ja epäluottamukseen. Suomen valtion taloudellinen tila, väestön ikärakenne ja 
alueelliset erot vaikeuttavat muutoksen mukanaan tuomia ongelmia ja muutoksen tuomien mahdollisuuksien 
hyväksi käyttämistä.  
 
Nykytila ja näkymät muistuttavat monin tavoin 1900-luvun alkua, jolloin kansallista identiteettiä ja 
yhteiskuntaa rakennettiin poliittisen vaikuttamisen, talouden, koulutuksen, taiteen ja muun kulttuurin avulla – 
uusien medioiden ja viestivälineiden mahdollistaman ennen näkemättömän vihapuheen ja valeuutisten alla. 
Säätiön arvojen edistäminen ja tavoitteiden saavuttaminen ei ole itsestään selvää. 
Helmikuussa 2022 alkanut Venäjän hyökkäys Ukrainaan, edelleen jatkuva sota ja sen vaikutusten 
laajentuminen ja syventyminen (mm. sisäinen ja ulkoinen turvallisuus, ihmisoikeudet, pakolaiset, talous, 
energia, "heijastusvaikutukset" Euroopassa ja muualla maailmassa, EU:n ja Suomen yhtenäisyys sekä 
NATO-jäsenyys) edellyttävät säätiön tilannekuvan päivitystä sekä tavoitteiden ja toimien ja niiden priorisoinnin 
arviointia.  
Edelleen tarvitaan syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja pakolaisuuteen ja maahanmuuttoon liittyen 
suvaitsevaisuutta, tasa-arvoa ja avoimuutta edistäviä tehokkaita ja tuloksellisia säätiöllemme sopivia toimia. 
Muuttuneessa turvallisuustilanteessa on ehdottoman tarpeellista säilyttää keskinäinen luottamus ja arvostus 
kaikkien suomalaisten ja Suomessa asuvien kesken sekä ulkosuhteissamme, erityisesti suhteessa muihin 
avoimiin demokratioihin ja demokraattista ja avointa yhteiskuntaa tavoitteleviin. 
Muuttuneessa turvallisuustilanteessa on ehdottoman tarpeellista säilyttää keskinäinen luottamus ja arvostus 
kaikkien suomalaisten ja Suomessa asuvien kesken sekä ulkosuhteissamme, erityisesti suhteessa muihin 
avoimiin demokratioihin ja demokraattista ja avointa yhteiskuntaa tavoitteleviin.  
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Säätiö edistää tavoitteitaan painottaen erityisesti toimia, jotka tukevat nuorten ja nuorten aikuisten 
kasvua rohkeiksi, itsenäisiksi ja toimintakykyisiksi yhteiskunnan jäseniksi. Korona-epidemiasta 
aiheutuva epävarmuus korostaa tavoitteen merkitystä ja toimien kiireellisyyttä. 
Toimintamuotoina ovat erityisesti podcast-tuotantojen tukeminen ja muu viestintä, Tanner-sivuston luominen 
sekä historian ja yhteiskuntaopin opetuksessa tarvittavan asiantuntija-avun, aineiston ja tapahtumien 
järjestämisen tuki kysyntälähtöisesti ja säätiön arvojen mukaisesti. Viestinnässä painottuu kuvallinen 
tarinankerronta, jotta nuoret ja nuoret aikuiset tavoitetaan paremmin. Oman toiminnan lisäksi säätiö toimii 
yhteistyössä Helsingin kaupungin, HYOL:n ja kouluviranomaisten kanssa.   
Sivutuotteena esimerkiksi kouluhistorian opetuksessa lähes sivuutettu ja päivän mediassakin varsin vähälle 
huomiolle jäävä Väinö Tannerin elämäntyö tulee tutummaksi koululaisille ja opiskelijoille ja muulle yleisölle. 
Tannerin elämäntyötä viestitään edelleen myös varttuneemmille säätiön tarkoitusta toteuttavalla tavalla. 
Tanner-luentoja järjestetään ja Tanner-palkintoja jaetaan vain, jos ne edistävät nuorten hyvää tulevaisuutta. 
Nuorille ja nuorille aikuisille suunnattuja toimia painotetaan muutenkin.   
Tarvitaan lisää keinoja yhteiskunnan ja muun ympäristön muuttuessa. Esimerkiksi syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi ja pakolaisuuteen ja maahanmuuttoon liittyen suvaitsevaisuuden, tasa-arvon ja avoimuuden 
edistämiseksi tarvitaan myös sellaista tukea, jonka antaminen nopeasti ja tehokkaasti sopii luontevasti 
säätiölle. 
Säätiön tarkoituksen edistäminen, toiminnan ja tuen vaikuttavuuden lisääminen, edellyttää panoksia 
sähköiseen viestintään, mikä avaa säätiölle mahdollisuuksia tarkoituksen edistämiseen sekä toiminnan ja 
sen vaikuttavuuden parantamiseen erityisesti nuorille ja nuorille aikuisille suunnatussa toiminnassa. 
Korona-epidemiasta seurannut digi- ja etätyö/opiskeluloikka helpottaa näiden toimien toteutusta. 
Rahoitus ja muut resurssit. Säätiön toiminta perustuu sen omiin varoihin ja säätiön piirissä toimivien 
aktiiviseen vapaaehtoistoimintaan. Vuonna 2021 koko sijoitussalkun osalta otettiin huomioon kestävän 
kehityksen edistämisen vaatimukset ja mahdollisuudet. Vuonna 2021 säätiöllä ei ollut toimitusjohtajan lisäksi 
muuta palkattua henkilökuntaa, hallituksen ja valtuuskunnan jäsenille ei maksettu palkkioita.  
 
TOIMINTA 
 
Laboren ym. tutkijoiden nuorten arvoja ja äänestyskäyttäytymistä peilaava kyselytutkimuksen tulokset saivat 
suuren näkyvyyden kevään eduskuntavaalien alla. Tutkimustuloksiin perustuva policy brief julkaistiin 5.10. ja 
tutkimustuloksia käsiteltiin myös kevään 2023 M&Apodcastissa 
(https://labore.fi/podcast/mihin-katosi-nuorison-radikaalius/).  Vuonna 2023 myönnetyn podcast-tuotantotuen 
käyttäminen jatkui vuonna 2023 ja kesällä järjestettiin uusi tuotantotukihaku, jossa saatiin enemmän ja 
laaja-alaisemmin hakemuksia kuin edellisenä vuonna. Edellisenä vuonna annetun tuen perusteella Labore 
jatkoi M&A podcast-sarjaa kaudella 2022-2023. Historian asiantuntija kouluun –toiminnalle ei ollut vastaavaa 
kysyntää kuin edellisenä vuonna, joten toimintaa ei jatkettu. Punamultahallitus 1937 –seminaari saavutti 
tavoitteensa esitysten sisällön ja käydyn keskustelun suhteen, mutta yleisöä olisi voinut olla enemmän 
(seminaariin voi osallistua paikalla ja etänä, ainakin kova sade verotti osallistujamäärää).  
Mazzanon residenssit ovat olleet täydessä käytössä 2023 ja hakemuksia suomalaisille ja Suomessa 
työskenteleville varatuille paikoille oli entiseen tapaan. Vuoden 2023 residenssipaikkojen haussa lisättiin 
suomalaisille ja Suomessa työskenteleville varattuja residenssipaikkoja sekä tietokirjallisuuden ja tutkimuksen 
osuutta residenssipaikoista ja vähennettiin jossain määrin virolaisille ja Virossa työskenteleville varattuja 
paikkoja kysynnän vähentymisen perusteella. Historian ja yhteiskuntaopin opettajien käytössä oli 
residenssipaikka entiseen tapaan. 
Lisäksi säätiö tuki OT-lehden entisen toimituspäällikön Mauno-Markus Karjalaisen kirjoittaman suomalaisen 
osuustoiminnan historian julkaisemista (Yksi aate, kaksi heimoa, Osuustoiminnan tarina). Syksyllä 2023 
säätiö sai Väinö ja Linda Tannerin teosten käyttöoikeudet 50 vuodeksi. Näin säätiö voi julkaista kirjoja 
uudelleen e-kirjoina ja käyttää aineistoa verkkosivuillaan. Väinö Tannerin kirjojen sähkökirjoina julkaisemisen 
toteutuksesta on sovittu niin, että ensimmäinen kirja voidaan julkaista kevätkaudella 2024. Uusien Väinö 
Tanner –sivujen sarjakuva-kuvitus (Mika Lietzen) valmistui vuoden vaihteessa 2023/2024.  
 
Sijoitustoiminnassa on edelleen otettu huomioon kestävän sijoitustoiminnan tavoitteet. Sijoitukset tehdään 
edelleen indeksirahastoihin. Vastuullisten sijoitusten tekeminen edistää osaltaan säätiön tarkoituksen 
toteutumista (IndexOmaisuudenhoidon muutkin säätiöasiakkaat ovat siirtyneet kestäviin sijoituksiin). 
Vastuullinen-indeksirahastosalkkumallissa sijoitusten maantieteellinen, toimialakohtainen allokaatio, jako 
osake- ja erilaisiin korkosijoituksiin sekä sijoitusavaruus (mahdolliset sijoituskohteet) pysyivät ennallaan. 
Omaisuudenhoitajan käyttämien kestävistä indeksijoituskohteista kootun sijoitussalkun tuotto on ollut viime 
vuosina vähintään samaa luokkaa kuin nykyisen salkun tuotto. Vuonna 2023 sijoitusten indeksoitu tuotto 
(markkina-arvon muutos) oli 8,71% (vertailuindeksi 10,23%).   
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Kotisivu 
Säätiön www-sivulla osoitteessa www.vainotannerinsaatio.fi esitellään säätiön toimintaa, kuten 
Tanner-luentoja ja –seminaareja, ateljee-, kirjailijakoti- ja näyttelytoimintaa, sekä Väinö Tanneria ja säätiötä. 
Säätiön sivuilla on myös sähköinen residenssihaku.  
 
HALLINTO 
 
Valtuuskunta 
Säätiön valtuuskuntaan kuuluivat: puheenjohtajana Perttu Puro (toimikausi päättyy 31.12.2027) ja 
varapuheenjohtajana Katja Tukiainen (31.12.2025) sekä jäseninä Mart Saarma (31.12.2024), Mikael Fortelius 
(31.12.2024), Mikkel Näkkäläjärvi (31.12.2023), Mika Maliranta (31.12.2023), Eemeli Peltonen (31.12.2023), 
Mikko Lahtinen (31.12.2027), Leena Luhtanen (31.12.2027), Pertti Parmanne (31.12.2027), Tatu Tuomela 
(31.12.2025), Lasse Lehtinen (31.12.2028), Nestori Syrjälä (31.12.2025), Veronica Kalhori (31.12.2023). 
Valtuuskunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. 
Kokouksissaan valtuuskunta käsitteli sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa esitettiin hallituksen 
toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase vuodelta 2022. Syyskokouksessa esitettiin hallituksen selvitys säätiön 
toiminnasta ja uudistettu strategia sekä hallituksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuosille 2024-2025. 
Lisäksi syyskokouksessa täydennettiin hallitusta ja valtuuskuntaan siten, että hallituksen jäseneksi valittiin 
uudelleen Vuorelma ja Niemen tilalle uudeksi hallituksen jäseneksi Tatu Tuomela, kumpikin 31.12.2026 
päättyvälle toimikaudelle. Valtuuskunnan jäseneksi valittiin uudelleen Näkkäläjärvi, Peltonen ja Maliranta sekä 
Tuomelan ja Kalhorin tilalle tilalle Veera Ikonen ja Sami Kuusela, kaikki 31.12.2029 päättyvälle toimikaudelle. 
Lisäksi valittiin uudelleen entinen tilintarkastaja Tilintarkastusrengas (päävastuullinen tilintarkastaja KHT Lotta 
Kauppila) ja varatilintarkastaja.  
 
Säätiön hallitus 
Säätiön hallitukseen kuuluivat puheenjohtajana Olli Koski (toimikausi päättyy 31.12.2024) ja 
varapuheenjohtajana Johanna Vuorelma (31.12.2026) sekä jäseninä Mari K Niemi (31.12.2023), Juha Itkonen 
(31.12.2025) ja Ulla-Maija Rajakangas (31.12.2025). Hallituksen sihteerinä ja toimitusjohtajana toimi 
varatuomari Jyrki Jauhiainen. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa. 
 
Säätiön tilintarkastajat 
Varsinaisina tilintarkastajina oli HTM-yhteisö Tilintarkastusrengas Oy (päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Lotta Kauppila) sekä varatilintarkastajana Tilintarkastusrengas Oy:n nimeämä tilintarkastaja.  
 
Lähipiiritiedot 
Säätiön valtuuskunnan ja hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä palkkioita. Toimitusjohtajan palkkio 
2023 oli 21.420 euroa. Säätiön ja sen toimielimien jäsenten ja heidän lähipiirinsä välillä ei ollut muita 
taloudellisia toimia eikä taloudellisia etuuksia. 
 
TALOUS JA TILINPÄÄTÖS 
Säätiön varat oli sijoitettu tilikauden aikana indeksirahastoihin sekä Mazzano Romanossa Italiassa 
sijaitsevaan kirjailijakotikiinteistöön. Säätiö omaisuudenhoitaja oli edelleen Index Varainhoito. 
Tilinpäätöksessä säätiön sijoitukset arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. Säätiön 
taseen loppusumma oli 4 280 853 euroa. Tilinpäätöspäivänä 31.12.2023 säätiön sijoitusomaisuuden 
kirjanpitoarvo oli 4 158 020 miljoonaa euroa ja markkina-arvo oli 4 513 873 miljoonaa euroa. Säätiön 
maksuvalmius oli hyvä. 
 
Helsingissä 9 päivänä huhtikuuta 2024 
Hallitus 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022 
 
VARSINAINEN TOIMINTA   
  Varsinainen toiminta   
    KULUT   
      Henkilöstökulut -30.167,04 -29.726,37 
      Poistot -2.601,81 -2.601,81 
      Muut kulut   
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta -38.684,39 -31.172,10 
        Luento- ja seminaaritoiminta -5.480,50 -711,90 
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset -56.650,84 -58.507,98 
        Kokous- ja neuvottelukulut -3.039,44 -6.017,74 
        Viestintäkulut -5.558,28 -7.951,82 
        Hallintokulut -1.600,00 -1.600,00 
        Toimistokulut -6.192,91 -8.347,22 
        Tilintarkastuskulut -992,00 -967,20 
        Pankkikulut -1.126,02 -1.716,89 
        Muut kulut -7.759,62 -4.090,02 
        Historia tutuksi -436,87  
      Muut kulut    yhteensä -127.520,87 -121.082,87 
    Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -160.289,72 -153.411,05 
  Varsinainen toiminta yhteensä -160.289,72 -153.411,05 
VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ -160.289,72 -153.411,05 
VARAINHANKINTA   
  Tuotot 5.015,00  
VARAINHANKINTA    YHTEENSÄ 5.015,00  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
  Tuotot   
    Sijoitustoiminta 51.148,37 48.632,28 
  Tuotot    yhteensä 51.148,37 48.632,28 
  Kulut   
    Sijoitustoiminta -12.548,44 -603.925,72 
  Kulut    yhteensä -12.548,44 -603.925,72 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ           38.599,93        -555.293,44 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -116.674,79 -708.704,49 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 
 31.12.2023 31.12.2022 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineelliset hyödykkeet   
      Rakennukset ja rakennelmat 73.606,10 76.207,91 
    Aineelliset hyödykkeet    yhteensä 73.606,10 76.207,91 
    Sijoitukset   
      Muut osakkeet ja osuudet   
        Equity EFTs 2.170.385,68 2.034.777,75 
        Alternative ETFs 338.813,47 620.650,23 
        Debt Instruments ETFs 1.605.531,71 1.411.539,10 
        Others (miscallaneous) 43.289,61 230.000,00 
      Muut osakkeet ja osuudet    yhteensä 4.158.020,47 4.296.967,08 
      Muut saamiset 260,00 260,00 
    Sijoitukset    yhteensä      4.158.280,47      4.297.227,08 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 4.231.886,57 4.373.434,99 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet 8.148,74 8.148,74 
    Vaihto-omaisuus    yhteensä 8.148,74 8.148,74 
    Saamiset   
      Lyhytaikaiset   
        Siirtosaamiset 51,57 51,57 
      Lyhytaikaiset    yhteensä 51,57 51,57 
    Saamiset    yhteensä 51,57 51,57 
    Rahoitusarvopaperit   
      Rahat ja pankkisaamiset 40.766,36 16.264,73 
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä           40.766,36           16.264,73 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ           48.966,67           24.465,04 
V a s t a a v a a    yhteensä 4.280.853,24 4.397.900,03 
 ––––––––––––– –––––––––––––
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TASE 

 31.12.2023 31.12.2022 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Säädepääoma 4.379.372,73 5.088.077,22 
    Tilikauden yli/alijäämä        -116.674,79        -708.704,49 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 4.262.697,94 4.379.372,73 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen   
      Ostovelat  372,00 
      Siirtovelat 18.155,30 18.155,30 
    Lyhytaikainen    yhteensä           18.155,30           18.527,30 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ           18.155,30           18.527,30 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 4.280.853,24 4.397.900,03 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä 
 
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä  
esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. 
 
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Arvostus ja jaksotusperiaatteet 
Käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. 
 
Poistot 
Käyttöomaisuuden hankintameno on poistettu seuraavavan suunnitelman mukaan: 
Rakennukset    tasapoisto 2% / vuosi 
 
TASEEN LIITETIEDOT 
Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
 
Arvopaperit / Equity ETFs 
tasearvo 1.1.2023   2.034.777,75 
Lisäykset tilikaudella   +49.7953,96 
Vähennykset tilikaudella          -410.970,11 
Arvolisäykset/-vähennykset  +48.624,08   ___________________ 
tasearvo 31.12.2023        2.170.385,68 
 
Arvopaperit / Alternative ETFs 
tasearvo 1.1.2023    620.650,23 
Lisäykset tilikaudella    0,00 
Vähennykset tilikaudella          -395.660,06 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella –113.823,30     _________________ 
tasearvo 31.12.2023      338.813,47    
  
 
Arvopaperit / Debt Instrument ETFs 
tasearvo 1.1.2023    1.411.539,10    
Lisäykset tilikaudella    3.096.539,53  
Vähennykset tilikaudella          -2.902.546,92 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella   +193.992,61___________________ 
tasearvo 31.12.2023         1.605.531,71  
 
Arvopaperit / Others (miscallaneous) 
tasearvo 1.1.2023       230.000,00 
Lisäykset tilikaudella          0,00   
Vähennykset tilikaudella              -182.670,05    
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella      -4.040,34________________ 
tasearvo 31.12.2023            43.289,61 

 
 
Arvopapereiden kirjanpitoarvona on käytetty joko hankintahintaa tai markkina-arvoa mikäli 
markkina-arvo on ollut 31.12. alhaisempi kuin hankintahinta 
 
       2023   2022    
 hankintahinnat     4 293 770,62  4 615 363,65  
 markkina-arvo     4 513 873,61  4 322 802,73  
 kirjanpitoarvo     4 158 020,47  4 296 967,08  
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LIITETIEDOT 
 
TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
              2023          2022 
OMA PÄÄOMA 
Sidotut rahastot 
   Peruspääoma           168,19                168,19 
Toiminta/-käyttöpääoma    4 379 204,54   5 087 909,03  
Tilikauden ylijäämä/alijäämä     -116 674,79   - 708 704,49 
    
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ    4 262 697,94   4 379 372,73 
        
 
 
Henkilöstöä koskevat liitetiedot 
             2023   2022 
 
1)Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä   1   1 
2)Henkilöstökulut 
  Palkat ja palkkiot      29548,40  29406,36  
  Muut lakisääteiset vakuutukset          618,64     320,01 
           30167,04  29 726,37 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
Kirjanpitokirja Säilytystapa 
 
Päiväkirjat Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
Pääkirjat Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
Myyntitositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina 
Ostotositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina  
Palkkatositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina 
Tase-erittelyt Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
 

TOSITELAJIT 
 
20 Nordea, maksutili 
21 Nordea, sijoitustili 
17 Autom.kirjaukset 
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKEROMUKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
Helsingissä ____. päivänä __________ kuuta 2024 
 
 
 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Olli Koski   Johanna Vuorelma  Juha Itkonen   
puheenjohtaja  
 
 
 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Ulla-Maija Rajakangas  Tatu Tuomela   Jyrki Jauhiainen 

toimitusjohtaja 
   
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
 
 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 
 
 
Helsingissä _____. päivänä ___________ kuuta 2024 
 
 
 
__________________________  
Lotta Kauppila, KHT 
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